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BHumanue! ®oTorpadmsi NpoayKTa MOXET OTIMYATHLCS OT CYLLEeCTBYHOLLEro.

Homep uspenua: 97924183

MAGNA1 - UMpKYNSAUMOHHBIA HACOC C ANEKTPOABUraTenem Ha NOCTOSHHbIX MarHUTax 1 NPOCTbIM BbIGOpOM
HacTpoexk.

MAGNA1 oTnn4HO NnoaxoauT ANst OTONMEHNs!, OXNaXAeHWs 1 ropsYero BOAOCHabXeHNs B YacTHbIX Jomax. ATo
onTUmanbHoe peLleHne Ans npakTuyecku nboro o6bekTa CTpoUTENbLCTBA UM PEKOHCTPYKLIMK.

Hacoc ¢ repmMeTn3npoBaHHbIM POTOPOM, T.€. HAaCOC U AneKTpoaBUraTesib COCTaBAT e[ HbIN arperart 6e3
YNNoTHeHUA Bana, BCero nuilb C ABYMA NpoKnaakaMmun ansa ynnoTHeHus.

MoAWwnnHUKM cMmasbiBaoTCA I'IepF.‘KaLII/IBaeMOVI XnakocTbro. Hacoc He Tpe6yeT TexXHU4yecKkoro OGCJ’Iy)KMBaHVIFL
OyeHb HM3Kasi CTOMMOCTb BCEro CpOKa akcnnyaTtauuun.

Bnarogaps MHTYMTUBHO MOHATHOMY MONb30BaTENbCKOMY MHTEPMENCY, HACOC OCOBEHHO NOAXOAUT AN 3aMeHbI
CTapbIX LMPKYNALUMOHHBIX HACOCOB. ViaeanbHbI BbIGOp ANA CTaHA4APTHLIX YCMOBUWIA, KOraa CBA3b C CUCTEMON He
aBnseTca TpeboBaHveMm.
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O6wue cBepgeHus:

HaumeHoBaHuWe npoaykTta:

Ne npopykra:

EAN kopa:

TexHU4Yeckue paHHble:
MakcumanbHbIn Hanop:

TF knacc:

CepTudukaTbl:

Mogens:

Martepuanbi:

Kopnyc Hacoca:

MaTtepuan kopnyca Hacoca:

Kopnyc Hacoca:

Pabouyee koneco:

MoHTax:

[nana3oH TemnepaTypbl OKpyXatoLLei
cpeabl:

Makc. paboyee gasneHue:
CraHgapT Tpy6HOro npucoeauHeHus:
OuameTp Tpy6HOro NpUCOEANHEHNS:
[onycTumoe aaBneHue:

MoHTaxHas anvHa:

Xupgkoctb:

Paboyas XnakocTb:

[nana3oH TemnepaTtyp XUAKOCTU:

TemnepaTypa nepekaunBaemMom XuaKoCTU:

MnoTHoCTb:
[aHHble anekTpooGopyaoBaHUs:

MakcumarnbHasn notpebnsieMast MOLLHOCTb -

P1:

P1 min.:

YacrtoTa nutatoLlen ceTtu:
HomuH.HanpsixeHne:

Minimum current consumption:
Maximum current consumption:
CreneHb 3awuTsl (IEC 34-5):
Knacc nsonsuum (IEC 85):
Opyroe:

OHeproadp-Tb (EEI):
Bec(HeTT0):

Bec(BpyTTO0):

O6bem nocTaBku:

MAGNAT1 40-80 F
97924183
5710626492572

80 om

110
CE,VDE,EAC
B

YyryH
EN-GJL-250
A48-250B
PES 30%GF

0..40°C

16 6ap
DIN
DN 40
PN16
220 mm

Bopa
-10..110°C
60 °C

983.2 kr/im?®

267 BT

17.03 Bt
50 /60 Hz
1x230B
0.19A
1.18 A
X4D

F

0.23

16.5 kr
18.2 kr
0.04 m?
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MepekaumBaemas xuakocTs = Boaa
Temnepatypa nepekaunBaemon xuakoctu = 60 °C
MnotHocTs = 983.2 kr/m*
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Example of mains-connected motor
with mains switch, backup fuse and additional protection
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